CONVOCAÇÃO Nº 001/2022

 EDITAL Nº 001/2022 – AGEHAB

PROGRAMA PRA TER ONDE MORAR

FLORES DE GOIÁS

A Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB, torna público aos
interessados a CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS
PARA ENTREGA DO BENEFÍCIO conforme previsto no Edital nº
003/2022 – AGEHAB – SELEÇÃO DE FAMÍLIAS PARA O
PROGRAMA “PRA TER ONDE MORAR” NO MUNICÍPIO DE
FLORES DE GOIÁS,  publicado no D.O.E. nº 23.713 do dia 10 de janeiro
de 2022.

Os seguintes nomes listados em ordem alfabética, publicados no site
da AGEHAB (www.agehab.go.gov.br) e abaixo relacionados, deverão
comparecer no evento de entrega do benefício a ser realizado:
-Cidade: Flores de Goiás
- Local: Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos
Endereço: Rua 06 A, quadra 03, lote 13, Nova Flores. Flores de Goiás
-Data: 23/06/2022, às 9 horas.

Devido a pandemia da Covid-19 solicita-se que compareça ao evento

somente o titular do benefício, utilizando máscara de proteção e observando
as regras de distanciamento social.

 Goiânia, 22 de junho de 2022.

Titular_Nome Titular_CPF Conjuge_Nome Conjuge_CPF

Aida Rodrigues de Almeida XXX.906.2XX-XX - -

Aline lima da Silva XXX.255.0XX-XX - -

Ana Paula Souza medeiros XXX.949.4XX-XX AILTON SANTOS MEDEIROS XXX.049.9XX-
XX

Antônia Pereira camelo filha XXX.844.4XX-XX - -

Chaene Soares da silva XXX.669.8XX-XX - -

Diercisa Inacia Damaceno XXX.871.1XX-XX - -

Divanete Cardoso da Silva XXX.045.8XX-XX - -

Dolores Thamires Alves Pereira XXX.917.8XX-XX - -

Elen Joaquim de sousa XXX.321.4XX-XX - -

Eugênia Meire Reis XXX.228.4XX-XX - -

Fabiana Pereira Gonçalves XXX.808.2XX-XX - -

Fernanda Lopes Araujo XXX.614.4XX-XX - -

Fernanda placido dos santos XXX.798.6XX-XX ROBSOM DA SILVA NASCIMENTO
XXX.090.7XX-

XX

Fernanda Rodrigues daRocha XXX.353.0XX-XX - -

Gabrielly Pereira dos Santos XXX.266.3XX-XX - -

Hellen dos Santos Medeiros XXX.249.1XX-XX - -

Ingrity Alves de Araújo sofia XXX.722.9XX-XX - -

Jeslaine Silva de azevedo XXX.981.7XX-XX - -

Jorge Dias dos santos XXX.597.3XX-XX - -

Josélia Soares da Silva XXX.139.3XX-XX - -

juliana da conceição Sales XXX.496.5XX-XX - -

Karine da conceição sales XXX.982.4XX-XX - -

Karla thawana Dias dos santos XXX.973.7XX-XX - -

Keissy hellen dos Santos XXX.815.3XX-XX - -

Laissa dias dos santos XXX.585.8XX-XX - -

Larissa Sabriny Dias da Silva XXX.585.8XX-XX - -

Lillyan Ferreira de souza XXX.433.7XX-XX - -

Livia pinto de belem XXX.753.6XX-XX - -

Maria José Pereira Damascena Silva XXX.741.4XX-XX EDSON DA SILVA SOBRINHO XXX.152.2XX-
XX

Maria Verônica Dias de Souza XXX.928.9XX-XX - -

Mariane Alves de Souza XXX.583.9XX-XX - -

Nadia Xavier de Brito XXX.193.7XX-XX - -

Natalia de Souza Costa XXX.021.0XX-XX DAMIÃO
XXX.509.0XX-

XX

Neusa Gomes da silva XXX.485.4XX-XX - -

Ozenilde Costa dos Santos XXX.343.5XX-XX - -

Pâmela Stéphaney Rocha da Silva XXX.022.8XX-XX - -

PEDRO HENRIQUE MOREIRA DE
SOUZA

XXX.895.2XX-XX - -

Rana Luara Souza prado XXX.183.0XX-XX - -

Sancosma dos santos castro ferreira XXX.153.7XX-XX JASON CARDOSO DOS SANTOS
FILHO

XXX.237.5XX-
XX

SOLANGE LUIZ CONCEIÇÃO XXX.747.1XX-XX - -

Valeska pereira dos Santos XXX.266.3XX-XX - -

AGÊNCIA GOIANA DE HABITAÇÃO – AGEHAB